PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Ofício n° 2808.001/2023

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

Salitre/CE, 28 de agosto de 2023.

Ao
Sr. Diego Marcondes Cartaxo Tavares
Representante da DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
Sitio Várzea de Fora, S/N, Anexo D, Rodovia Manoel Matias Costa Cxpst 29 Km 01, Zona Rural
Iguatu/CE

Assunto: Solicitação de anuência - Ata de Registro de Preços n° 002/2023SME, referente ao Pregão
Eletrônico n° 001/2023SME-PE

Prezado Senhor,

Informamos a Vossa Senhoria nosso interesse em aderir a Ata de Registro de Preços n°
002/2023SME, referente ao Pregão Eletrônico n° 001/2023SME-PE, firmada entre esta empresa e o
município de Mombaça/CE.

Neste sentido formulamos consulta acerca da possibilidade da anuência para a aquisição de gêneros
alimentícios para composição da merenda escolar que irá atender a todas as escolas da rede municipal da
Educação do município de Salitre/CE.

No caso de autorização da anuência enviar a documentação para habilitação.

Atenciosamente,

THAMIR 	 I VA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Salitre

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ